2021年５月14日

各 位

会 社 名 株式会社ＪＦＬＡホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  檜 垣  周 作

 （コード番号 3069 JASDAQ）

問合せ先 広報・IR・CSR 室長 馬場 康尚

 （TEL.03-6311-8892）

通期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2020年11月 12日に公表した通期連結業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じまし

たので、お知らせいたします。

記

１．2021年３月期通期連結業績予想値と実績値との差異     （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（2020年11月12日発表）
73,000 △350 △750 △1,050 △25円06銭

今回実績（Ｂ） 69,619 △1,185 △1,503 △2,073 △49円49銭

増減額（Ｂ-Ａ） △3,381 △835 △753 △1,023 △24円43銭

増減率（％） △4.6 ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（2020年３月期）
80,871 515 217 1,689 40円30銭

２．差異の理由

乳業を中心として生産事業は計画を上回り堅調に推移したものの、新型コロナウイルス感染症の

影響による国内外の販売事業及び流通事業の実績が予想値を大幅に下回ったことが主要因となり、

2020年11月12日に公表した前回発表予想値を下回りました。

また、親会社株主に帰属する当期純利益は、投資有価証券売却益などがあったものの、休業要請

に伴い発生した休業中の店舗の賃借料及び人件費等の特別損失などにより、前回発表予想を下回り

ました。

以上